
主   催  (公財)全国高等学校体育連盟・ (公財)日本自転車競技連盟 
        大分県・大分県教育委員会・日田市・別府市・日田市教育委員会・別府市教育委員会 
共   催  読売新聞社 
後   援  文部科学省・ (公財)日本体育協会・日本放送協会･(公財)大分県体育協会・日田市体育協会・別府市体育協会 
主   管  (公財)全国高等学校体育連盟自転車競技専門部・大分県高等学校体育連盟・大分県自転車競技連盟 

飲料協賛  コカ・コーラ 

協   賛  ジェイティービー・日本郵政グループ・フォトクリエイト 

   平成２５年度全国高等学校総合体育大会自転車競技大会 
秩父宮記念杯第 6４回全国高等学校対抗自転車競技選手権大会 

第 5８回全国高等学校自転車道路競走中央大会 
ロード：オートポリス（109.5km）  トラック：別府市営別府競輪場（周長400m） 

          平成２５年７月３１日          平成２５年８月１日～３日     Communiqué. No.62 
 

	
 
	
 
	
 
	
 
	
 

 
Sign      	
 	
          	
  

 

１８．１ｋｍタイム･トライアル　決勝 2013/8/2 14:25
RESULT

順位

1

4

香川
2 山口
3 317 竹元  太志 / ﾀｹﾓﾄ  ﾀｲｼ 3

298

学年 学校名No. 　　選手氏名

28 191 中田  拓也 / ﾅｶﾀ  ﾀｸﾔ 3 内灘
29 343 市山  和也 / ｲﾁﾔﾏ  ｶｽﾞﾔ 鹿町工

石川
岩手

熊本
三重

栃木

大分

富山

茨城

福井
静岡
愛知

秋田

福島

都道
府県

福岡

27 42 澤口  馨太 / ｻﾜｸﾞﾁ  ｹｲﾀ 2 紫波総合

25 173 下岡  将也 / ｼﾓｵｶ  ｼｮｳﾔ 2
26 210 奥田  弘矩 / ｵｸﾀﾞ  ﾋﾛﾉﾘ 2 紀北工

朝明

22 83 小林  亮太 / ｺﾊﾞﾔｼ  ﾘｮｳﾀ 3 作新学院

24
23 185 山本  和輝 / ﾔﾏﾓﾄ  ｶｽﾞｷ 2 氷見

大谷  幸平 / ｵｵﾀﾆ  ｺｳﾍｲ 2 千原台347

橋本  壮史 / ﾊｼﾓﾄ  ﾀｹｼ 3 学法石川 福島
20 332 別府商 大分
21 65

3

三重
18 230 増田  拓貴 / ﾏｽﾀﾞ  ﾋﾛｷ 3 大阪産大 大阪

日出暘谷･日出総合

17 174 川邉  庸介 / ｶﾜﾍﾞ  ﾖｳｽｹ 2
高野  誠 / ﾀｶﾉ  ﾏｺﾄ 3 取手一

14 139 大石  剣士 / ｵｵｲｼ  ｹﾝｼ 3

19 330 佐藤  文俊 / ｻﾄｳ  ﾌﾐﾄｼ 1

15 150 齋藤  剣 / ｻｲﾄｳ  ｹﾝ 3 愛工大名電
16 77

伊豆総合

暁

13
中込  健太 / ﾅｶｺﾞﾒ  ｹﾝﾀ 3 能代西

10 351 古森  雄飛 / ﾌﾙﾓﾘ  ﾕｳﾋ 3

27

九州学院

193 中川  勝貴 / ﾅｶｶﾞﾜ  ｶﾂﾀｶ 3 春江工

11 369 水谷  翔 / ﾐｽﾞﾀﾆ  ｶｹﾙ 2 南大隅
12

敬愛学園
9 233 酒井  拳蔵 / ｻｶｲ  ｹﾝｿﾞｳ 3

2
興國

6 123 酒井  雄多 / ｻｶｲ  ﾕｳﾀ 3 千葉経済

8 128 栗本  武典 / ｸﾘﾓﾄ  ﾀｹﾉﾘ
7 23 大坂  栄貴 / ｵｵｻｶ  ｴｲｷ 3 大曲農

3

石田

祐誠
287

3 平工
253

3 誠英

滝本  泰行 / ﾀｷﾓﾄ  ﾔｽﾕｷ 岡山工

久保田  泰弘 / ｸﾎﾞﾀ  ﾔｽﾋﾛ
3

岡山

千葉

千葉

熊本

秋田
鹿児島

大阪

5 70 西尾  滉平 / ﾆｼｵ  ｺｳﾍｲ

堀  航輝 / ﾎﾘ  ｺｳｷ

長崎

和歌山

2

江口  彰志 / ｴｸﾞﾁ  ｱｷｼ

山梨甲府工
97

30

渡瀬  勇真 / ﾜﾀｾ  ﾕｳﾏ27333
小松  定俊 / ｺﾏﾂ  ｻﾀﾞﾄｼ

3 倉吉総産 鳥取

134 星野  哲海 / ﾎｼﾉ  ﾃﾂｳﾐ

3 東北 宮城

藤田  雅晶 / ﾌｼﾞﾀ  ﾏｻｱｷ

34 46

埼玉
山口

佐藤  智紀 / ｻﾄｳ  ﾄﾓｷ 331
32 291 2 防府商工

2
栄北

熊谷  雅之 / ｸﾏｶﾞｲ  ﾏｻﾕｷ 2 吉田 新潟
松本  祐典 / ﾏﾂﾓﾄ  ﾕｳｽｹ 3 北桑田 京都37 222

DNS 180

35 95 大塚  知樹 / ｵｵﾂｶ  ﾄﾓｷ 3 立教新座 埼玉
36 249 安積  尚宏 / ｱﾂﾞﾐ  ﾀｶﾋﾛ 3 神崎 兵庫

1分13秒460

1分15秒508

1分11秒278
1分11秒544
1分11秒640
1分11秒704
1分11秒743
1分13秒359

1分10秒465
1分10秒475
1分10秒577
1分10秒700
1分11秒130
1分11秒181

1分09秒868
1分09秒891
1分09秒968

1分10秒048
1分10秒112
1分10秒363

1分09秒113
1分09秒296
1分09秒543
1分09秒651
1分09秒692
1分09秒824

Finish
Time

1分06秒810
1分07秒299
1分07秒307
1分07秒883
1分07秒964
1分08秒254
1分08秒256
1分08秒798

53.9
53.5
53.5

1分10秒019

km/h

52.3
52.1

47.7

51.5
51.5
51.4

51.5

49.0

51.4
51.3
51.2
51.1
51.1
51.0
50.9

53.0
53.0
52.7
52.7

52.0
51.8
51.7
51.7
51.6

50.6
50.6
50.5
50.3
50.3
50.2
50.2
49.1

1分13秒674 48.9
1分13秒786 48.8




