

平成25年度全国高等学校総合体育大会自転車競技大会

秩父宮記念杯第64回全国高等学校対抗自転車競技選手権大会 第58回全国高等学校自転車道路競走中央大会

ロード:オートポリス(109.5km) 平成25年7月31日

トラック:別府市営別府競輪場(周長400m)

平成25年8月1日~3日 Communiqué. No.62

18. 1 kmタイム・トライアル 決勝

2013/8/2 14:25

RESULT

2013

						<u> </u>	<u>KL3ULI</u>
順位	No.	選手氏名	学年	学校名	都道	Finish	km/h
					府県	Time	km/h
1	298	堀 航輝 / ホリ コウキ	3	石田	香川	1分06秒810	53.9
2	287	久保田 泰弘 / クボタ ヤスヒロ	3	誠英	山口	1分07秒299	53.5
3	317	竹元 太志 / タケモト タイシ	3	祐誠	福岡	1分07秒307	53.5
4	253	滝本 泰行 / タキモト ヤスユキ	3	岡山工	岡山	1分07秒883	53.0
5	70	西尾 滉平 / ニシオ コウヘイ	3	平工	福島	1分07秒964	53.0
6	123	酒井 雄多 / サカイ ユウタ	3	千葉経済	千葉	1分08秒254	52.7
7	23	大坂 栄貴 / オオサカ エイキ	3	大曲農	秋田	1分08秒256	52.7
8	128	栗本 武典 / かけ かがり	2	敬愛学園	千葉	1分08秒798	52.3
9	233	酒井 拳蔵 / サカイ ケンゾウ	3	興國	大阪	1分09秒113	52.1
10	351	古森 雄飛 / フルモリ ユウヒ	3	九州学院	熊本	1分09秒296	52.0
11	369	水谷 翔/ミズタニ カケル	2	南大隅	鹿児島	1分09秒543	51.8
12	27	中込 健太 / ナカゴメ ケンタ	3	能代西	秋田	1分09秒651	51.7
13	193	中川 勝貴 / ナカガワ カツタカ	3	春江工	福井	1分09秒692	51.7
14	139	大石 剣士 / オオイシ ケンシ	3	伊豆総合	静岡	1分09秒824	51.6
15	150	齋藤 剣 / サイトウ ケン	3	愛工大名電	愛知	1分09秒868	51.5
16	77	高野 誠 / タカノ マコト	3	取手一	茨城	1分09秒891	51.5
17	174	川邉 庸介 / カワベ ヨウスケ	2	暁	三重	1分09秒968	51.5
18	230	増田 拓貴 / マスダ ヒロキ	3	大阪産大	大阪	1分10秒019	51.4
19	330	佐藤 文俊 / サトウ フミトシ	1	日出暘谷·日出総合	大分	1分10秒048	51.4
20	332	江口 彰志 / エグチ アキシ	3	別府商	大分	1分10秒112	51.3
21	65	橋本 壮史 / ハシモト タケシ	3	学法石川	福島	1分10秒363	51.2
22	83	小林 亮太 / コバヤシ リョウタ	3	作新学院	栃木	1分10秒465	51.1
23	185	山本 和輝 / ヤマモト カズキ	2	氷見	富山	1分10秒475	51.1
24	347	大谷 幸平 / オオタニ コウヘイ	2	千原台	熊本	1分10秒577	51.0
25	173	下岡 将也 / シモオカ ショウヤ	2	朝明	三重	1分10秒700	50.9
26	210	奥田 弘矩 / オクダ ヒロノリ	2	紀北工	和歌山	1分11秒130	50.6
27	42	澤口 馨太 / サワグチ ケイタ	2	紫波総合	岩手	1分11秒181	50.6
28	191	中田 拓也 / ナカタ タクヤ	3	内灘	石川	1分11秒278	50.5
29	343	市山 和也 / イチヤマ カズヤ	2	鹿町工	長崎	1分11秒544	50.3
30	134	星野 哲海 / 杉ノ デックミ	2	甲府工	山梨	1分11秒640	50.3
31	97	佐藤 智紀 / サトウ トモキ	3	栄北	埼玉	1分11秒704	50.2
32	291	藤田 雅晶 / フジタ マサアキ	2	防府商工	山口	1分11秒743	50.2
33	273	渡瀬 勇真 / ワタセ ユウマ	3	倉吉総産	鳥取	1分13秒359	49.1
34	46	小松 定俊 / コマツ サダトシ	3	東北	宮城	1分13秒460	49.0
35	95	大塚 知樹 / オオツカ トモキ	3	立教新座	埼玉	1分13秒674	48.9
36	249	安積 尚宏 / アヅミ タカヒロ	3	神崎	兵庫	1分13秒786	48.8
37	222	松本 祐典 / マツモト ユウスケ	3	北桑田	京都	1分15秒508	47.7
DNS	180	熊谷雅之/クマガイマサユキ	2	吉田	新潟		

(公財)全国高等学校体育連盟・(公財)日本自転車競技連盟 催

大分県·大分県教育委員会·日田市·別府市·日田市教育委員会·別府市教育委員会 読売新聞社

催 後 援 文部科学省・(公財)日本体育協会・日本放送協会・(公財)大分県体育協会・日田市体育協会・別府市体育協会 主 管 (公財)全国高等学校体育連盟自転車競技専門部・大分県高等学校体育連盟・大分県自転車競技連盟

飲料協賛

主

共

協

コカ・コーラ

吹动机着人《瓜北部九州入

Sign

ジェイティービー・日本郵政グループ・フォトクリエイト